- an custos famulusque dei Silenus alumni.
- 240 Ex noto fictum carmen sequar, ut sibi quivis  
speret idem, sudet multum frustraque laboret  
ausus idem: tantum series iuncturaque pollet,  
tantum de medio sumptis accedit honoris.  
Silvis deducti caveant, me iudice, Fauni,
- 245 ne velut innati triviis ac paene forenses  
aut nimium teneris iuvenentur versibus unquam,  
aut immunda crepent ignominiosaque dicta:  
offenduntur enim, quibus est equus et pater et res,  
nec si quid fricti ciceris probat et nucis emptor,
- 250 aequis accipiunt animis donantve corona.  
Syllaba longa brevi subiecta vocatur iambus,  
pes citus: unde etiam trimetris ad crescere iussit  
nomen iambeis cum senos redderet ictus,  
primus ad extremum similis sibi: non ita pridem,
- 255 tardior ut paulo graviorque veniret ad aures,  
spondeos stabiles in iura paterna recepit  
commodus et patiens, non ut de sede secunda  
cederet aut quarta socialiter. Hic et in Acci  
nobilibus trimetris apparet rarus, et Enni
- 260 in scaenam missos cum magno pondere versus  
aut operaे celeris nimium curaque parentis  
aut ignoratae premit artis crimine turpi.  
Non quivis videt immodulata poemata iudex,  
et data Romanis venia est indigna poetis.
- 265 Idcircone vager scribamque licenter? An omnes  
visuros peccata putem mea, tutus et intra  
spem veniae cautus? Vitavi denique culpam,  
non laudem merui. Vos exemplaria Graeca  
nocturna versate manu, versate diurna.
- 270 At vestri proavi Plautinos et numeros et  
laudavere sales, nimium patienter utrumque,  
ne dicam stulte, mirati, si modo ego et vos  
scimus inurbanum lerido seponere dicto,

西勒诺斯，酒神的看护者、随从和养育者。

我将用熟悉的语言锻造诗歌，让读者

觉得自己也能写，但尝试却是徒劳：

恰当的顺序和连接就是如此奇妙，

赋予平常的事物如此丰富的美。

我认为，牧神既然来自森林，就忌讳

把他们塑造成街头的平民、甚至律师，

或者扮年轻，吟着过分感伤的诗，

或者大声喊出污秽可耻的词句：

因为骑士等有产阶层会觉得是侮辱，

如果买烤豆和烤栗子的人赞同什么，

他们也不会给它桂冠，欣然认可。

长音节跟在短音节之后称为短长格，

一种快速的格律，因此实际上有六个

节奏组的诗行却被称为短长格三音步，

它从头到尾都一样。为了让这种诗句

听起来缓慢一点，庄重一点，不久前，

它把沉稳的长音节也纳入了父辈的遗产。

它允许变通，但像盟军一样，不放弃

第二和第四个位置。短长格的格律甚至

在阿基乌斯高贵的三音步诗中也罕见，

恩尼乌斯的戏剧诗歌也沉重不堪，

面临令人羞愧的指控，或者态度

草率，缺乏打磨，或者不懂艺术。

不是谁都能辨识音韵不和谐的作品，

在这方面，我们太纵容罗马诗人。

因此我就要肆意乱写？还是该相信，

所有人都会发现我的错，细致谨慎，

不寄望犯错后被原谅？虽然没赢得称赞，

至少我避免了指责。希腊的那些典范

作品，你们要日夜翻阅，手不离书。

但你们的先祖却欣赏普劳图斯的格律

和机智，两方面的崇拜都太宽松（我不说

愚蠢），只要我和你们知道如何

区别优雅和粗糙的语言，如何借助

- legitimumque sonum digitis callemus et aure.
- 275 Ignotum tragicae genus invenisse Camenae  
dicitur et plastris vexisse poemata Thespis,  
quae canerent agerentque peruncti faecibus ora.  
Post hunc, personae pallaeque repertor honestae,  
Aeschylus et modicis instravit pulpita tignis  
280 et docuit magnumque loqui nitique cothurno.  
Successit vetus his comoedia, non sine multa  
laude, sed in vitium libertas excidit et vim  
dignam lege regi: lex est accepta chorusque  
turpiter obticuit sublato iure nocendi.
- 285 Nil intentatum nostri liquere poetae;  
nec minimum meruere decus vestigia Graeca  
ausi deserere et celebrare domestica facta,  
vel qui praetextas vel qui docuere togatas.  
Nec virtute foret clarisve potentius armis
- 290 quam lingua Latium si non offenderet unum  
quemque poetarum limae labor et mora. Vos, O  
Pompilius sanguis, carmen reprehendite, quod non  
multa dies et multa litura coercuit atque  
praesectum deciens non castigavit ad unguem.
- 295 Ingenium misera quia fortunatus arte  
credit et excludit sanos Helicone poetas  
Democritus, bona pars non unguis ponere curat,  
non barbam; secreta petit loca, balnea vitat.  
Nanciscetur enim pretium nomenque poetae,
- 300 si tribus Anticyris caput insanabile nunquam  
tonsoni Licino commiserit. O ego laevus,  
qui purgor bilem sub verni temporis horam!  
Non aliis faceret meliora poemata. Verum  
nil tanti est: ergo fungar vice cotis, acutum
- 305 reddere quae ferrum valet, exsors ipsa secandi:  
munus et officium nil scribens ipse docebo,  
unde parentur opes, quid alat formetque poetam,  
quid deceat, quid non, quo virtus, quo ferat error.